
COMUNE DI CALATABIANO 
(Prov. di Catania) 

UFFICIO :Servizi Scolastici 

DETER 
N._l 

RMINAZIONE 
2y D E L 0 

DETERMINAZIONE del REJSPQNSABILE 
N RSh del 0^1 FI D E L SERVIZIO 

OGGETTO:Liquidazione di fattura,emessa dalla Impresa"Jonia Carburanti 
s.r.l", per fornitura e somministrazione di gasolio da riscaldamento per gli 

edifici scolastici dell'Istituto Comprensivo"G.Macherione". 

C I G :1385410C7C 

Il Responsabile del Servizio 

VISTA la determinazione del responsabile del servizio n.24 del 
03.03.2011,R.G.n.243 del 10.03.201 l,con la quale è stata impegnata la somma di 
€2.680,00, per la fornitura e somministrazione di gasolio da riscaldamento per gli 
edifici scolastici dell'Istituto Comprensivo "G.Macherione"di Calatabiano; 
VISTA la nota ,assunta al prot.n. 3549 del 09.03.201 l„con la quale si comunica i l 
cambio di denominazione della ditta in "Ionia Carburanti s.r.l.",con sede in viale 
Delle Provincie ,n.l06 Giarre (CT); 
VISTA la fattura ,emessa dalla suddetta Ditta ,n.09 del 09.03.2011 di 
€1.440,00,assunta al prot.n. 3603 del 10.03.201 l,che trova imputazione al 
cod.l.04.03.02/cap.l ,esercizio finanziario 2011; 
VISTA la documentazione trasmessa dall'amministratore della "Ionia Carburanti 
s.r.l.",riguardante i flussi di tracciabilità finanziaria e la certificazione DURC ,in 
corso di validità, assunta al prot.n. 10891 del 25.07.2011; 
ACCERTATO che la fornitura e somministrazione del gasolio è stata eseguita e 
nulla osta per l'effettuazione del pagamento alla ditta creditrice; 
VISTO i l vigente Regolamento di contabilità; 

4 



DETERMINA 

Per quanto citato in premessa: 
1. LIQUIDARE e PAGARE alla Impresa "Ionia Carburanti s.r.l.".,con sede 

viale Delle Provincie, 106, Giarre (CT),la fattura n.9 del 09.3.2011 di 
€1.440,00. 

2. A L L E G A R E alla presente la dichiarazione ,della ditta affidataria, 
concernente gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi 
dell'art.3 L. 136/2010 . 

3. A C C R E D I T E R E la a somma di €1.440,00,mediante versamento presso 
Banca Intesa Sanpaolo spa,filiale di Giarre,codice IBAN: IT 70U 03069 
83950 100000000 749. 

4. TRASMETTERE i l presente provvedimento all'Ufficio di ragioneria, 
nonché all'Ufficio di segreteria ,del segretario ed all'Albo on line comunale. 


